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Uczestnicy posttpowania

W nawi4zaniu do zapytan dotycz4cych t¡€ici Specyfikacji Istotnych Warurków Zamówienia
do przeta¡gu nieograniczonego na udzielenie kredytu bantowego dlugoteminowego dla
Gminy Zaleszany zgodnie z aft.38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówieú Publiczrych (Dz.U. z
2010 roku Nr 113 poz. 759 z pótuiejszym1, z¡ianami) pzekazujQ tresó p}'tañ wraz z
wyj aSnieniami:

Pytanie 1
Czy w lauotach zadlu¿enia przedst.t\uíonych w wíelolelniej prognazíe Jina so iei
uwzglgdniono wartoió etuitowa ych papierów \r,arfoÉcíawych, kredytów í po¿yczek
zaciqganych ze ,lrodków Funduszy Sfrukturalnych lub Funduszu Spójnoic¡ Unii Europeiskiej,
podlegajqcych wylqczeníom zgodnie z aú. l7A usL 3 ustau! o fnansach publicznych?
OdpowiedZ
Gmina Zaleszany nie posiada kedytów i po2yczek zaciqganych ze Srodków Funduszy
Strukturalnych lub Funduszu SpójnoSci Unii Europejskiei, podlegaj4cych wyl{czeniom
zgodnie z art. t70 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. Kwota dlugu ujQta w WPI nie
zawiera zadnych r¡lyi{czei dotycz4cych zadluzenia Gminy.

Pytanie 2
Czy weksel in blanco bedzíe kontuasygnovany przez Skarbnika?
odpqlae4¿
Tak.

Pytanie nr 3
Czy Gmína podpisze o$Níadczenie Kredytobiorcy o poddan¡u siQ egzekucji? Czy bqdzie ono
ko ntr asy gnow ane pr ze z S kar b ní ka.
Odpowiedá
Gmina nie podpisze oéwiadczenia o poddaniu si9 egzekucji.

Pytanie nt 4
Czy Gmina ma podpísane umowy o paltnerstwie publiczúo prryatnym, zgodnie z
Rozporzqdzeniem MF z dnia 23.12.2010 t.?
Odpowiedá
Gmina Zaleszany nie posiada podpisanych umów o partnerstwie publiczno prywatnym.

Pytanie 5
Ponie.,ra¿ data splaty Ltedytu i odsetek odbyud¿ síQ bQdzíe w ostattlim dníu kwartalu prosímy
o uzupehien¡e SIIIZ o zapís precyzuj4cy \etminy splaf w qluacji gdy ostatni dzicú laa'art!:tlu
przypada w dzieú wolny. Ewintualnie czy Zamov,iaiqcy uzna, ae jeaeli data splaty ktedyiu i
odseÍekpzypada na dzien ustawoú'a wolny od pracy; albo nie bqdqcym dniem raboczym dla
Banku, fo uwa¿a sie, ae termin spl1ty zoslal zachowany, je2eli splata nastqpilarr pietuszym
dn¡u roboczym po terminie splaty okreílotrym w umowíe o kredyt?
OdpowiedZ



Splata Él kredltu i odsetek odb).waó siQ b€dzie zgodnie z zapisem w SIWZ.
Splata rat kredytu i odsetek nie bqdzie dokonywana po uplywie te¡minu splaty ok]esionym w
urnowle.

Pyt¿nie 6
Poniewaz 3I grudnia 201 1 roku przypada w dzieú wolny od placy prosimy a doprecyzolaa i¿
t¡ SIWZ zapisu dotyczqcego postawíenía kredytu do dyspozycii Zamr )¡ajqcega:'
odpo¡ryrcdZ
Posta\rieÍie kred)'tu do dyspozycji Zamawiajqcego zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie 7
Czy Gm¡na kolzysta z wykupu wierzytelnoici Aeílí tak prosiny podaé hroty zaanga2owati ¡
splat z tego lytulu?
Odpowied¿
Gmina Zaleszany nie korzysta z wykupü wierzltelnoÉci-

Pytanie I
Prosímy o podaníe obja:iníeú í zalo¿eú do WPF na ldta bedyto,"uanía oraz o v'yjainienie
spadku dochodów i wydatkóv bieiqcych pocz@rszy od roku 2012?
Odpowied2
Na stronie BIP Gminy Zaleszany udostgpniamy ObjaSnienia do Wieloletniej Prognozy
Finan.owej jak róunie2 do dokonanych zmian.
Kwoty dochodów i wydatków bie2qcych na lata 201,2 - 2020 zostatl zaplanowane w
pierwotnym projekcie Wieloletniej Prognozie Finansowej, jaka zostala sporz4dzona do
projektu uchwaly budzetowej Gminy Zaleszany na 2011 rok. Zmiary dokonywane w
wieloletniej prognozie finansowej przewaZnie odnosily siq do zmian w planie dochodów i
wydatków biez4cego rcku budzetowego. Zmiany dochodów i wydatków mialy zwiqzek
glównie z przyznanymi bqdZ pozyskanymi dotacjami na rok 201 1.

Pytanie nr 9
Czy w kosztach obslugi zad¡u¿en¡a w WPF uwzglednione zostaly odsetki í prov'izje od
kredytów przewidzianych do zaciqEniecia w latdch 2012 i 2013?
Odpowiedá
Tak


